
Jaworzno: Serwis administracyjnych i medycznych sys temów 

komputerowych Infomedica dla SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie  

Numer ogłoszenia: 13158 - 2011; data zamieszczenia:  26.01.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 371013 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-

600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Serwis administracyjnych i medycznych 

systemów komputerowych Infomedica dla SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest serwis administracyjnych i 

medycznych systemów komputerowych Infomedica dla SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w 

Jaworznie. CPV: 72260000-5, 72261000-2,72263000-6, 72264000-3, 72265000-0, 72266000-7, 

72267000-4. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 72.26.00.00-5, 72.26.10.00-2, 72.26.30.00-6, 72.26.40.00-

3, 72.26.50.00-0, 72.26.60.00-7, 72.26.70.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• JT&T Tomasz Suchocki, ul. Armii Ludowej 49, 42-500 Będzin, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 78000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  95940,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 95940,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 118080,00 

• Waluta:  PLN. 
 


